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Novaled GmbH · Tatzberg 49 · 01307 Dresden · Germany · Tel +49(0)351/7 96 58-0 · info.dd@novaled.com · www.novaled.com

Parken

8 min

10 min

Parken am Käthe-Kollwitz-Ufer / 
Waldschlösschenbrücke

Parken Parkhaus Universitätsklinikum Parken rund um Novaled

Käthe-Kollwitz-Ufer 73 · 01307 Dresden Fiedlerstraße 21 A · 01307 Dresden Gebührenpflichtig
Montag – Freitag, 8 – 19 Uhr

0,25 € pro 30 Minuten
Tagesticket 3,00 €

Öffnungszeiten:     24h/7d Öffnungszeiten:    24h/7d

Gebühren:                kostenfrei Gebühren:
Bis 5 h:   je angefangene Stunde 0,50 €
Ab 5 h:   bis 12 Stunden                   3,00 €
1 Tag:                                                     6,00 €

DRESDEN

Abfahrt
Dresden-Altstadt
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Novaled GmbH · Tatzberg 49 · 01307 Dresden · Germany · Tel +49(0)351/7 96 58-0 · info.dd@novaled.com · www.novaled.com

Parking

8 min

10 min

Parken am Käthe-Kollwitz-Ufer / 
Waldschlösschenbrücke

Parking Garage University Hospital Parking around Novaled

Käthe-Kollwitz-Ufer 73 · 01307 Dresden Fiedlerstraße 21 A · 01307 Dresden Fees
Monday – Friday, 8 am – 7 pm

0.25 € per 30 Minutes
Daysafer ticket 3,00 €

Opening hours:  24h/7d Opening hours:    24h/7d

Fees:                       free of charge Fees:
Until 5 hours:   every hour started        0.50 €
From 5 hours:   until 12 hours                 3.00 €
1 day:                                                               6.00 €
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